
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

13:00

哲西支局地域
振興課

13:00
令和３年度新見市国民健康保険
湯川診療所消化管内視鏡消毒
装置購入

市民課 赤木医科器械（株）

1,811,700円

落札金額
(税込み)

落札業者

ティーエスアルフレッ
サ（株）津山支店

（有）シオデメディカ
ル

8,140,000円

1,380,500円

担当課

総務課 （有）フナコシ

開始
時間

入　札　名

神郷支局地域
振興課

避難所用パーティション購入

令和3年12月1日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

2,178,000円

13:00
令和３年度新見市国民健康保険
神代診療所デジタルラジオグラ
フィ－購入

13:00
令和３年度　哲西診療所ベッドサ
イドモニタ購入



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

（有）中村商事

（有）フナコシ

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

ワンタッチパーティション　ＷＴ－１４０　　５４個

種　　別 物品

令和4年1月31日
予定価格（税抜） 1,940,000円

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

避難所用パーティション購入

新見市唐松2761　唐松公民館（唐松市民センター）　外１７件

1,811,700円

1,647,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年12月1日

指名通知日

税　抜　額
内訳

164,700円

船越　潤

令和3年11月17日

名称

代表取締役

消費税額等

1,836,000

1,647,000 決定

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）佐々木文正堂 1,798,200

1,863,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾２３０６－３

落　札　者

納　　期

13時00分

概　　要

（有）フナコシ

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）シオデメディカル 7,620,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

医療・衛生機器

令和３年度新見市国民健康保険神代診療所デジタルラジオグラフィ－購入

施 行 場 所 新見市神郷下神代３９４６　新見市国民健康保険神代診療所

指名通知日 令和3年11月17日

開 札 日 時 令和3年12月1日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 神郷支局地域振興課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

ティーエスアルフレッサ（株）津山支店 落札額(税込)

住所

8,140,000円

7,400,000円

津山市河辺７６５－１ 消費税額等 740,000円

種　　別

内訳

納　　期

概　　要 デジタルラジオグラフィー　１式

支店長 石本　泰一 税　抜　額

予定価格（税抜） 7,400,000円
令和4年3月31日

赤木医科器械（株） -

決定

西日本メディカルリンク（株） -

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

7,400,000

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度新見市国民健康保険湯川診療所消化管内視鏡消毒装置購入

施 行 場 所 新見市土橋２４０６　新見市国民健康保険湯川診療所

指名通知日 令和3年11月17日

開 札 日 時 令和3年12月1日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 市民課

落　札　者
名称

赤木医科器械（株） 落札額(税込)

住所

2,178,000円

代表取締役 赤木　久泰
内訳

税　抜　額 1,980,000円

倉敷市五日市６３－４ 消費税額等 198,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 消化管内視鏡消毒装置　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

（有）シオデメディカル 2,360,000

赤木医科器械（株） 1,980,000

2,229,750円
令和4年3月31日

医療・衛生機器
予定価格（税抜）

西日本メディカルリンク（株） -

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

2,500,000

辞退



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　哲西診療所ベッドサイドモニタ購入

施 行 場 所 新見市哲西町矢田３６０４番地　新見市哲西診療所

指名通知日 令和3年11月17日

開 札 日 時 令和3年12月1日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

（有）シオデメディカル 落札額(税込)

住所

1,380,500円

代表取締役 柳本　耕太郎
内訳

税　抜　額 1,255,000円

倉敷市鶴形１－７－２８ 消費税額等 125,500円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 ベッドサイドモニタ　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）シオデメディカル 1,255,000 決定

赤木医科器械（株） -

医療・衛生機器
予定価格（税抜） 1,340,000円

令和4年3月25日

西日本メディカルリンク（株） -

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

1,500,000

辞退

辞退


